

Cj.: 9259/2023

Kozelka & Partner, advokátní kancelář, s.r.o.

Velké náměstí 7/12
Písek, PSČ 397 01
Česká republika

Telefon +420 773 000 303

pavel.kozelka@kozelka.eu
www.kozelka.eu

Písek, 29.03.2023

Žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb.

Vážení,

v právním zastoupení [redacted]
podle zákona č. 106/1999 Sb. si Vás dovoluji

zdvořile požádat

o poskytnutí informace spočívající v zaslání všech rozhodnutí vydaných po 01.01.2014 při výkonu funkce vodoprávního úřadu podle zákona č. 274/2001 Sb., zákona o vodovodech a kanalizacích, jímž bylo rozhodnuto

- 1) o přestupku fyzické osoby podle § 32 odst. 2 písm. g) zákona č. 274/2001 Sb., (Fyzická osoba se jako vlastník vodovodu nebo kanalizace dopustí přestupku tím, že neumožní připojení na vodovod nebo kanalizaci podle § 8 odst. 5) a rozhodnutí odvolacího orgánu proti tomuto rozhodnutí, pokud bylo odvolání podáno a rozhodnutí soudů, pokud byla ve věci podána příslušná žaloba (tj. rozhodnutí správního soudu a příp. rozhodnutí Nejvyššího správního soudu v případě podané kasační stížnosti proti rozhodnutí správního soudu).
- 2) o přestupku právnické a podnikající fyzické osoby podle § 33 odst. 3 písm. a) zákona č. 274/2001 Sb., (Právnická nebo podnikající fyzická osoba se jako vlastník vodovodu nebo kanalizace nebo jako provozovatel dopustí přestupku tím, že neumožní připojení na vodovod nebo kanalizaci podle § 8 odst. 5) a rozhodnutí odvolacího orgánu proti tomuto rozhodnutí, pokud bylo odvolání podáno a rozhodnutí soudů, pokud byla ve věci podána příslušná žaloba (tj. rozhodnutí správního soudu a příp. rozhodnutí Nejvyššího správního soudu v případě podané kasační stížnosti proti rozhodnutí správního soudu).

Předem děkuji za kladné vyřízení žádosti.

S přátelským pozdravem

Kozelka & Partner, advokátní kancelář, s.r.o.

Přílohy:

- Plná moc advokáta



MĚSTSKÝ ÚŘAD DAČICE

Odbor životního prostředí

KRAJÍŘOVA 27, 380 13 DAČICE I

DS - D



dacivp23v003ii

Váš dopis zn.:

Ze dne:

Naše čj.: DACI/10482/23/OŽP

Spis. značka: 1081-2023/SKOL

Vyřizuje: Ing. Lukáš Skořepa

Telefon: 384401216

E-mail: ochrana@dacice.cz

Datum: 11.04.2023

Vypraveno dne:

Ev.č. 14974

Velké náměstí 7/122

39701 Písek

Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon č. 106/1999 Sb.“)

Vážený pane magistře, Městský úřad Dačice, odbor životního prostředí, jako správní orgán příslušný podle § 61 zák. č. 128/2000 Sb., o obcích (obecním zřízení), ve znění pozdějších předpisů, který je podle § 11 zák. č. 500/2004 Sb., správní řád (dále jen „správní řád“), místně a věcně příslušný správní orgán podle ustanovení § 27 zákona č. 274/2001 Sb., o vodovodech a kanalizacích pro veřejnou potřebu a o změně některých zákonů (zákon o vodovodech a kanalizacích), k vaší žádosti doručené dne 29.3.2023, reg. pod č.j.: DACI/9259/23/OŽP, uvádí následující:

Městský úřad Dačice, odbor životního prostředí, po 1.1.2014 nerozhodoval o přestupcích podle § 32 odst. 2 písm. g) a § 33 odst. 3 písm. a) zákona o vodovodech a kanalizacích.

- 68 -
MĚSTSKÝ ÚŘAD
Krajířova 27/1.
380 13 DAČICE

Ing. Lukáš Skořepa
vedoucí odboru

Počet listů tohoto dopisu: 1

Počet příloh: 0

Počet listů příloh/y: 0

Spojovatelka ID DS
384 401 211 s5ebypd

Elektronická adresa podatelny
e-podatelna@dacice.cz

Bankovní spojení
ČS, a. s., Jindřichův Hradec
č. ú. 0603143369/0800

IČO / DIČ
00246476
CZ00246476

Úřed. hodiny
Po, St 8⁰⁰-17⁰⁰
Pá 8⁰⁰-14⁰⁰

